

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวังหิน-ปากฉนวน หมู่ที่ ๑๔ ตำบลทุ่งหลวง
อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๔๒๗,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยดำเนินการก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล.ไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๐๗,๗๒๔ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๒๒.๐๐-๒๒.๙๙ บาท/ลิตร
 - ๖.๒ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๒๒.๐๐-๒๒.๙๙ บาท/ลิตร
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕ (แบบ ปร.๕) งานก่อสร้างทาง
 - ๖.๔ ราคาวัดุดก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานีเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๓
 - ๖.๕ ราคาวัดุดก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราชเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๓
 - ๖.๖ ราคาวัดุดก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชุมพรเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๓
 - ๖.๗ ราคาวัดุดก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดกระบี่เดือนพฤษภาคม ๒๕๖๓
 - ๖.๗ ราคาวัดุดก่อสร้างสำนักงานทางหลวงชนบทที่ ๑๑ (สุราษฎร์ธานี) เดือนพฤษภาคม ๒๕๖๓
 - ๖.๘ ราคาวัดุดก่อสร้างสืบราคาเองจากแหล่งวัสดุ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสมนึก สังข์แก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง
 - ๗.๒ นายสุริยาวัธ ทัพพูน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๓ นายชาญวิทย์ สมจิตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวังหิน-ปากฉนวน (เทศบัญญัติ 63)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 ต.ทุ่งหลวง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 200.00 ม.
 ไหล่ทาง หินคลุก กว้างข้างละ 0.25 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งหลวง
 แบบเลขที่ ทด ทล.ด-16/2563
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 25-มิ.ย.-63

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	407,724.45	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 3% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	407,724.45	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สิ้นสนใจัดพินเจ็ดร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน)	407,724.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.200 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,038,620.00 บาท ตร.ม.ละ 509.66 บาท

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายสมนึก สังข์แก้ว)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
 (นายสมนึก สังข์แก้ว) **กำกับถูกต้อง**

ลงชื่อ
 (นายสุริยาวัชร ทัพพุน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ (นายสุริยาวัชร ทัพพุน)
 (นายคุณิต ใต้แอ)
 ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ลงชื่อ
 (นายชาญวิทย์ สมจิตร์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ
 (นายสมศักดิ์ นวลแก้ว)
 นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งหลวง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวังหิน-ปากฉนวน (เทศบาลฯ 63)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 ต.ทุ่งหลวง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

แบบเลขที่ ทค.ทล.บ-16/2563

คำนวณราคากลางโดย นายชาญวิทย์ สมจิตร

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

25-มิ.ย.-63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.63	-	1.3607	2.22	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานขุดรื้อพื้นทางหินคลุกเดิม หน้า 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	800.00	13.16	10,528.00	1.3607	17.91	14,325.45
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หน้า ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หน้า ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	40.00	261.73	10,469.20	1.3607	356.10	14,245.44
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	800.00	310.11	248,088.00	1.3607	421.97	337,573.34
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	16.00	155.71	2,491.36	1.3607	211.87	3,389.99
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	64.00	78.34	5,013.76	1.3607	106.60	6,822.22
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	200.00	76.09	15,218.00	1.3607	103.54	20,707.13
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	15.000	375.340	5,630.10	1.3607	510.73	7,660.88
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)							
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
รวมค่าก่อสร้าง								407,724.45

สำเนาถูกต้อง

(นายสุริยาวัธ ทัพพุน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

300,438.42

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000